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debata: Wszystko zaczyna się od wody. 
                 Co zrobimy, żeby przeżyć?



Cel Młodzieżowego Wodnego Okrągłego Stołu:

Edukacja: edukacja na temat istniejących wyzwań ekologicznych oraz
możliwych rozwiązań, które można wdrożyć na poziomie lokalnym 

Lokalny aktywizm: inspiracja uczestników i uczestniczek do aktywnego
zaangażowania się w promowanie proekologicznych inicjatyw w swoim
otoczeniu

Wsparcie świadomej młodzieży: poprzez debatę i dyskusję, projekt ma na
celu ukształtowanie świadomych obywateli i obywatelek, gotowych do
podejmowania decyzji i działań dotyczących przyszłości środowiska
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Projekt nie tylko zwiększa
świadomość ekologiczną, ale także

przyczynia się do realizacji 
inicjatyw proekologicznych 

w lokalnym otoczeniu.
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Do 10 października: przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres
biuro@hydropolis.pl przez reprezentację klasy 

10:00 - 12:30 - debata i prezentacja projektów przez reprezentację klas 
12:30- 13:30 - zwiedzanie CEE Hydropolis, obrady jury 
13:30- 14:00 - ogłoszenie wyników 

Harmonogram wydarzeń:

Do 13 października: rekrutacja uczestników i uczestniczek: wybrane klasy
zostaną zaproszone do udziału i konstruowania projektu pod okiem ekspertów
i ekspertek z Centrum Edukacji Ekologicznej Hydropolis

Do 22 października: przygotowanie - każdy zespół będzie mógł skorzystać 
z konsultacji merytorycznej i przeanalizowania swojego pomysłu

23 października: debata w Centrum Edukacji Ekologicznej Hydropolis

pytania można kierować na
adres: biuro@hydropolis.pl



O PROJEKCIE

Zwycięska klasa otrzyma 10.000 zł na wdrożenie swojego projektu przy
wsparciu merytorycznym zespołu CEE Hydropolis. 

Zaplanowany projekt powinien odpowiadać na potrzeby lokalnej
społeczności i być możliwy do zrealizowania w ciągu 10 miesięcy od
momentu ogłoszenia wyników. 

Nadrzędnym celem działania powinna być edukacja i podniesienie
świadomości ekologicznej dotyczącej wody. Projekt może koncentrować
się na społeczności lokalnej w zakresie poszanowania wody, promując
jednocześnie zrównoważony styl życia i podejmowanie
proekologicznych działań. 
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